附件
2017年度永安市护士执业资格考试合格人员名单
	序号
	姓  名
	单位名称

	1
	刘劲松
	96167部队卫生队

	2
	熊进忠
	96167部队卫生队

	3
	伍秋旭
	永安市燕东街道新桥洋社区东门洋卫生服务站

	4
	苏山妹
	永安国德医院

	5
	池丽娟
	永安光明医院

	6
	兰晓珍
	永安市燕南街道马鞍社区医养结合卫生服务站

	7
	杨学清
	永安市燕东办新桥卫生室

关于办理2017年度护士执业资格证书的通知

各有关单位：

为集中统一办理2017年度护士执业资格考试合格人员的资格证书，现将有关事项通知如下：

一、考试合格的考生请携带二寸光面相片二张（同底版彩照）、身份证、准考证和《资格考试合格人员登记表》(用A4纸打印或炭素水笔填写，可登陆 http://www.ya.gov.cn人社局下载中心下载“23资格考试合格人员登记表（新2017.5）”)，于2018年1月30日前到市专业技术人员管理科（地址：永安市南山路1号政府主楼2楼239室）办理资格证书手续。

二、公布名单中的考生单位如有差错，请考生携带准考证、身份证、单位证明，直接到永安市人力资源和社会保障局专业技术人员管理科核对。

联系电话：0598-3833151。

                       永安市人力资源和社会保障局

                          2018年1月19日

资格考试合格人员登记表

	姓  名

	性 别

	出生年月

	2寸照片

	学  历

	所学专业

	身份证号

	出 生 地

	工作单位

	专业名称

	资格级别

	类    别

	资 格 批 准 时 间

	证书编号

	考试

管理

机构

意见
	该同志经全国统一考试，全部科目成绩合格。

                                       （公章）

                                         年     月    日

	发证

机关

意见
	            同  意

                                    （公章）

                                           年      月     日

注：此表存入考生档案
PAGE
- 3 -